



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 814 861 082  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NESTA FOODS NORGE AS  
Forretningsadresse: Øvre Slottsgate 6  
0157 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Nelvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 571 518	5 040 731
Annen driftsinntekt		24 094	21 071
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 595 611</b>	<b>5 061 802</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		924 666	1 706 671
Lønnskostnad	2	1 546 057	3 508 286
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	22 400	15 990
Annen driftskostnad		1 193 136	1 838 854
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 686 259</b>	<b>7 069 801</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 090 648</b>	<b>-2 007 999</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5	-14
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5</b>	<b>-14</b>
Annen rentekostnad		-29 365	41 019
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-29 365</b>	<b>41 019</b>
<b>Netto finans</b>		<b>29 369</b>	<b>-41 033</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	3	<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-1 061 278	-2 038 738



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avsatt til annen egenkapital			-10 294
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1		
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	41 560	63 960
<b>Sum varige driftsmidler</b>	1	<b>41 560</b>	<b>63 960</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 560</b>	<b>63 960</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>33 141</b>	<b>97 622</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		39 551	48 082
Andre kortsiktige fordringer		33 000	41 911
<b>Sum fordringer</b>		<b>72 551</b>	<b>89 993</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	4 084	76 758
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 084</b>	<b>76 758</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 776</b>	<b>264 373</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>151 336</b>	<b>328 333</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5		
Udekket tap		3 100 016	2 038 738
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 100 016</b>	<b>-2 038 738</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>-3 000 016</b>	<b>-1 938 738</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8		
Langsiktig konserngjeld	7, 8	47 400	81 000
Øvrig langsiktig gjeld		159 339	91 771
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	7	<b>206 739</b>	<b>172 771</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>206 739</b>	<b>172 771</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	897 015	301 713
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		310 994	377 168
Kortsiktig konserngjeld			77 568
Annen kortsiktig gjeld	8	1 736 604	1 337 850
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	8	<b>2 944 612</b>	<b>2 094 300</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 151 351</b>	<b>2 267 071</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>151 336</b>	<b>328 333</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 230354

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 814 861 082  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NESTA FOODS NORGE AS  
Forretningsadresse: Øvre Slottsgate 6  
0157 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Nelvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.04.2022



Organisasjonsnr: 814 861 082  
NESTA FOODS NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 571 518	5 040 731
Annen driftsinntekt		24 094	21 071
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 595 611</b>	<b>5 061 802</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		924 666	1 706 671
Lønnskostnad	2	1 546 057	3 508 286
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	22 400	15 990
Annen driftskostnad		1 193 136	1 838 854
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 686 259</b>	<b>7 069 801</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 090 648</b>	<b>-2 007 999</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5	-14
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5</b>	<b>-14</b>
Annen rentekostnad		-29 365	41 019
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-29 365</b>	<b>41 019</b>
<b>Netto finans</b>		<b>29 369</b>	<b>-41 033</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	3	<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-1 061 278	-2 038 738
Avsatt til annen egenkapital			-10 294
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>



Organisasjonsnr: 814 861 082  
NESTA FOODS NORGE AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1		
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1	41 560	63 960
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1</b>	<b>41 560</b>	<b>63 960</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 560</b>	<b>63 960</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>33 141</b>	<b>97 622</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		39 551	48 082
Andre kortsiktige fordringer		33 000	41 911
<b>Sum fordringer</b>		<b>72 551</b>	<b>89 993</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	4 084	76 758
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 084</b>	<b>76 758</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 776</b>	<b>264 373</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>151 336</b>	<b>328 333</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5		
Udekket tap		3 100 016	2 038 738
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 100 016</b>	<b>-2 038 738</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>-3 000 016</b>	<b>-1 938 738</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8		
Langsiktig konserngjeld	7, 8	47 400	81 000
Øvrig langsiktig gjeld		159 339	91 771
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>7</b>	<b>206 739</b>	<b>172 771</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>206 739</b>	<b>172 771</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	897 015	301 713
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		310 994	377 168
Kortsiktig konserngjeld			77 568
Annen kortsiktig gjeld	8	1 736 604	1 337 850
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>8</b>	<b>2 944 612</b>	<b>2 094 300</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 151 351</b>	<b>2 267 071</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>151 336</b>	<b>328 333</b>



Organisasjonsnr: 814 861 082  
NESTA FOODS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
4.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2020

## Nesta Foods Norge AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 814 861 082



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Nesta Foods Norge AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt		2 571 518	5 040 731
Annen driftsinntekt		24 094	21 071
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 595 611</b>	<b>5 061 802</b>
Varekostnad		924 666	1 706 671
Lønnskostnad	2	1 546 057	3 508 286
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	22 400	15 990
Annen driftskostnad		1 193 136	1 838 854
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 686 259</b>	<b>7 069 801</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 090 648</b>	<b>-2 007 999</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5	-14
Annen rentekostnad		-29 365	41 019
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>29 369</b>	<b>-41 033</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	3	-1 061 278	-2 049 032
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	-10 294
Overført til udekket tap		1 061 278	2 038 738
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 061 278</b>	<b>-2 049 032</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Nesta Foods Norge AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	41 560	63 960
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1</b>	<b>41 560</b>	<b>63 960</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 560</b>	<b>63 960</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		33 141	97 622
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		39 551	48 082
Andre kortsiktige fordringer		33 000	41 911
<b>Sum fordringer</b>		<b>72 551</b>	<b>89 993</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	4 084	76 758
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 776</b>	<b>264 373</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>151 336</b>	<b>328 333</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Nesta Foods Norge AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-3 100 016	-2 038 738
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 100 016</b>	<b>-2 038 738</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>-3 000 016</b>	<b>-1 938 738</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7, 8	47 400	81 000
Øvrig langsiktig gjeld		159 339	91 771
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>7</b>	<b>206 739</b>	<b>172 771</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	897 015	301 713
Skyldig offentlige avgifter		310 994	377 168
Konserngjeld		0	77 568
Annen kortsiktig gjeld	8	1 736 604	1 337 850
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>8</b>	<b>2 944 612</b>	<b>2 094 300</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 151 351</b>	<b>2 267 071</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>151 336</b>	<b>328 333</b>
Oslo, 21.04.2022 Styret i Nesta Foods Norge AS			
<hr/> Håvard Nelvik styreleder/daglig leder			
<b>Nesta Foods Norge AS</b>		<b>Side 4</b>	



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

## Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

## Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Note 1 Anleggsmidler

	Driftsløsure, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	100 450	100 450
= Anskaffelseskost 31.12.20	100 450	100 450
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	58 890	58 890
= Bokført verdi 31.12.20	41 560	41 560
Årets ordinære avskrivninger	22 400	22 400
Økonomisk levetid	3-5 år	



## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	1 329 335	3 180 337
Arbeidsgiveravgift	206 893	427 732
Pensjonskostnader	-8 965	26 478
Andre ytelser	18 794	-126 261
<b>Sum</b>	<b>1 546 057</b>	<b>3 508 286</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 4 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller ikke kravene i denne lov.

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 061 278	-2 049 032
Permanente forskjeller	87 584	0
Endring i midlertidige forskjeller	44 977	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-928 718</b>	<b>-2 049 032</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-9 608	0	9 608
Fordringer	-35 369	0	35 369
<b>Sum</b>	<b>-44 977</b>	<b>0</b>	<b>44 977</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-928 718	-1 997 600	-1 068 882
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	973 695	1 997 600	1 023 905
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0.

## Note 5 Fortsatt drift

Selskapet driver hovedsakelig med salg av mat og drikke. Det har vært og er en usikker tid for restaurantbransjen da driften ble pålagt å nesten stenge ned. Nå som det har åpnet opp igjen er vi snart tilbake på normal omsetning. Styreleder har hele veien tatt nødvendige og viktige grep for å unngå store kostnader og sikret forsvarlig drift gjennom permisjoner, svinn- og varekontroll, utsettelse av faste tjenester fra leverandører og opprettelse av midlertidige avtaler.

Selskapet har flere konkrete større oppdrag/ordrer i april, mai og juni, som tilsvarer en ekstra omsetning på en halv million kroner. Dette dreier seg om matleveranse til 2 festivaler og catering til større selskap på mellom 300-500 personer. Det vil gi et godt overskudd i tillegg til positivt resultat med driften ellers. Alt overskuddet skal benyttes til å betale mer på utestående i nedbetalingsavtalene og er med på at selskapet raskere blir gjelds fri. Søsterselskapet Nesta Media AS er i vekst og skal også fortsette med ukentlige låneinnskudd om nødvendig i tilfelle Nesta Foods Norge AS har midlertidige betalingsvanskeligheter med nedbetalingsavtalene.

Dessuten har Nesta Foods Norge AS i vente over kr. 70.000 i kompensasjonsstøtte om selskapet klarer å levere inn årsoppgjøret for 2020 i løpet av kort tid i april, da siste frist for å sende inn søknad som støtte er 25. april. Selskapet fikk avslag ettersom årsoppgjøret for 2020 ikke var sendt inn. I tillegg er det mulig å få noe siste støtte med kompensasjon for lokalt næringsliv.

Et nytt søsterselskap, V Group AS, har nettopp signert kontrakt for oppstart av et utested/restaurant i Oslo sentrum. Lokalene er tidligere godt kjent, på kjent adresse og avtalen er svært gunstig. Det er ventet å få økonomisk støtte på rundt kr. 700.000,- for oppstart, samt til depositum. Det er ventet å ha oppstart i sommer, senest 01.07.22. Nesta Foods Norge AS blir leverandør av flere produkter til dette stedet og har egen produksjon for dette i våre lokaler i Vika i Oslo. V Group AS forventer millionoverskudd årlig og skal forhåndsbetale for den ukentlige produksjonen og leveransen fra Nesta Foods Norge AS som også styrker selskapet.

Med dette mener Styreleder at driften er forsvarlig da selskapet har utsikter for betydelig økt salg i denne våren, i sommer og det er forventet at salget vil øke fremover nå som samfunnet har normalisert seg, men at det fortsatt kan være nødvendig å låne inn mer kapital fra søsterselskapene og eier en liten periode til inntil likviditeten er tilfredsstillende i tillegg til å ha opparbeidet en buffer. Styreleder følger nøye selskapets utvikling.

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	100 000	0	0	-2 038 738	-1 938 738
Årets resultat				-1 061 278	-1 061 278
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-3 100 016</b>	<b>-3 000 016</b>



**Note 7 Langsiktig gjeld**

**Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Øvrig langsiktig gjeld	206 739	172 771
<b>Sum</b>	<b>206 739</b>	<b>172 771</b>

**Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Fordringer</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	47 400	81 000
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	77 568
<b>Sum</b>	<b>47 400</b>	<b>158 568</b>



Til generalforsamlingen i Nesta Foods Norge AS
